Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

24.11.2022	                  №13
                                                           с.Первомайское

О внесении  изменений  в решение Совета Первомайского сельского поселения  от 28.04.2022 №22 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Первомайское  сельское поселение органам местного  самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2022 год»

        Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Первомайского  сельского поселения

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

          1.Внести  изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения  от 28.04.2022 №22 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Первомайское  сельское поселение органам местного  самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2022 год» изложив приложение в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования  Первомайское сельское поселение http://www.pervomsp.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Первомайского  сельского поселения  С.И.Ланского.

Глава Первомайского
сельского поселения                               	                                      С.И.Ланский
Председатель Совета

Приложение
к решению Совета
Первомайского сельского поселения
                                                                                                                                №13 от 24.11.2022

Размер
межбюджетных трансфертов,
передаваемых из бюджета Первомайского сельского  поселения
в бюджет муниципального образования «Первомайский район»
на осуществление полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, в части ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, в рамках программы «Развитие транспортной системы в Томской области» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование
сельского поселения
	Размер межбюджетного
трансферта на
осуществление полномочий, рублей

	1
	Первомайское
	213 072,32

	Итого
	213 072,32